

Composition : Pommes de terre, œufs pasteurisés, oignons frits (oignons, huile d'olive vierge, sel), huile de tournesol, huile d'olive, sel, crème pasteurisée (origine : UE), lait pasteurisé (origine : UE), ferments lactiques, eau, olives vertes dénoyautées (origine : Espagne), correcteurs d'acidité : acide lactique, acide citrique, antioxydant : acide ascorbique

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites